- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CIMC Enric Holdings Limited

中集安瑞科控股有限公司

(前稱為 Enric Energy Equipment Holdings Limited 安瑞科能源裝備控股有限公司)
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號：3899)

更改公司名稱及股份簡稱

茲提述中集安瑞科控股有限公司(前稱為安瑞科能源裝備控股有限公司) (「本公

司」)日期分別為 2008 年 9 月 14 日及 2009 年 6 月 26 日的公告及日期為 2009 年 6
月 3 日的通函，內容有關(其中包括)建議更改本公司名稱及於本公司 2009 年 6 月

26 日召開的股東特別大會上已通過特別決議案，批准有關的建議更改。

更改公司名稱

有關本公司的名稱由「Enric Energy Equipment Holdings Limited 安瑞科能源裝備

控股有限公司」更改為「CIMC Enric Holdings Limited 中集安瑞科控股有限公司」

的特別決議案已於 2009 年 6 月 26 日舉行的本公司股東特別大會上獲通過。據此，

開曼群島的公司註冊處已於 2009 年 6 月 30 日發出更改公司名稱的註冊證書。香

港公司註冊處處長亦已於 2009 年 8 月 3 日發出非香港公司更改法人名稱註冊證明

書，證明本公司的新名稱已根據《公司條例》(香港法例第 32 章)第XI部註冊。

更改股份簡稱

本公司股份於香港聯合交易所有限公司買賣的英文股份簡稱將由「Enric Holdings」

更改為「CIMC Enric」，中文股份簡稱則由「安瑞科控股」更改為「中集安瑞科」，

兩者皆由 2009 年 8 月 14 日起生效。本公司的股份代號維持不變。

股票

上述有關本公司名稱的更改將不會影響本公司股東的任何權益。由 2009 年 8 月

14 日起，本公司所有新發行的股票都會印上本公司的新中英文名稱。所有現行已

發行印有本公司前稱的股票將繼續為本公司股份之法定所有權憑證，並將有效用

作交付、買賣及結算用途。

本公司將不會就以本公司現有股票(藍色)換領印有本公司新名稱的新股票(綠色)

- 2 -

作出任何安排。

香港，2009年8月7日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事趙慶生先生（董事長）、金永生先生（首

席執行官）、吳發沛先生、金建隆先生、于玉群先生、施才興先生及秦鋼先生，以

及獨立非執行董事王俊豪先生、高正平先生及壽比南先生。

承董事會命
中集安瑞科控股有限公司

公司秘書
張紹輝